令和２年６月８日

  関係各位

                             北海道バドミントン協会

                             会 長  栗 原   進

                             理事長  河 崎 正 紀

第75回 国民体育大会バドミントン競技北海道予選会

兼 2020年度 北海道体育大会バドミントン競技会

兼 第73回 北海道バドミントン選手権大会の中止について

 日頃より本会の事業に対し、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策のあり方を踏まえ大会開催が可能か協議を進めて

まいりましたが、参加される選手の皆様や大会関係者の健康と安全を最優先に考え、標記大会

を中止することといたしましたので、お知らせいたします。

 今後とも引き続き、本会の発展に対し、なお一層のご支援とご協力をいただきますようよろ

しくお願いいたします。

記

【中止大会】

  第75回 国民体育大会バドミントン競技北海道予選会

兼 2020年度 北海道体育大会バドミントン競技会

兼 第73回 北海道バドミントン選手権大会

  令和２年８月２０日(木) ～ ２３日(日) 伊達市総合体育館

   【全国大会への対応】

※ 第74回 全日本総合バドミントン選手権大会

2020年11月30日～2020年12月 6日 東京都・世田谷区

北海道代表選手選考会を実施。選考会につきましては開催日程等決定次第ご案

内いたします。

     ※ 第75回 国民体育大会バドミントン競技会

2020年10月 9日～2020年10月12日 鹿児島県・指宿市

現在、(公財)日本スポーツ協会は実施の可否について検討中。

       実施が決定された場合、代表選手選考会を実施。

以上